PAGE

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25 ноября 2016 г.
	№ 103

О внесении изменения в постановление

Губернатора Ульяновской области от 01.07.2013 № 126
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Губернатора Ульяновской
области от 01.07.2013 № 126 «Об оплате труда работников государственных
органов Ульяновской области, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Ульяновской области» изменение, дополнив его после строки

	«
	Пресс-секретарь Губернатора Ульяновской
области
	10234
	5,2 – 6,2
	»

строкой следующего содержания:

	«
	Ассистент Председателя Законодательного
Собрания Ульяновской области
	9000
	3,0 – 4,0
	».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с исполнением строки «Ассистент Председателя Законодательного Собрания Ульяновской области» приложения № 1 к постановлению Губернатора Ульяновской
области от 01.07.2013 № 126 «Об оплате труда работников государственных
органов Ульяновской области, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Ульяновской области»
(в редакции настоящего постановления), осуществляется в пределах бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области, утверждённых Законодательному Собранию Ульяновской области на формирование фонда оплаты труда лиц, замещающих в Законодательном Собрании Ульяновской
области должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                                С.И.Морозов
2311кк1